
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа
№73» городского округа Самара

Адрес: г. Самара, ул.Майская. 47 тел: (846) 933-21-58

ПРИКАЗ № 144

31 августа 2023 года

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг на
2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 
образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по платным образовательным услугам 
на 2023-2024 учебный год, согласно Приложению № 1.

2. Руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров на 
оказание платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте, 
разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

Н.Б. Дрожджа



Приложение № 1 
к приказу от 31.08.2023 г № 144

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ПЛАТНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ
УСЛУГАМ

НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД В МБОУ ШКОЛА № 73 Г.О. САМАРА

№
п/п

Наименование курса
Количество 
занятий в 

месяц

Стоимость 
услуги за 

одно занятие, 
руб-

С то и м о сть  
у сл у ги  за  

месяц, руб.

С то и м о сть  
у сл у ги  за  весь 

п ери од
об уч ен и я , руб.

1.
«Школа дошкольника 

«Знай-ка!» 40 105,00 4 200,00 37 800,00

2. «Успешный
английский» 8 150,00 1 200,00 9 600,00

3. «Английский для 
общения» 8 150,00 1 200,00 9 600,00

4.
«Решение задач 

повышенной сложности 
по математике»

8 150,00 1 200,00 9 600,00

5. «В мире слов» 8 150,00 1 200,00 9 600,00

6 .
«Общество. Человек. 

Мир.» 8 150,00 1 200,00 8 400,00

7. «Основные вопросы 
информатики» 8 150,00 1 200,00 8 400,00

8. «Сложные вопросы по 
биологии» 8 150,00 1 200,00 8 400,00

9. «Химия в задачах» 8 150,00 1 200,00 8 400,00

10.
«Решение

нестандартных задач: по 
физике»

8 150,00 1 200,00 8 400,00

11.
«Решение

географических задач» 8 150,00 1 200,00 8 400,00


		2023-09-04T09:20:37+0400
	Дрожджа Натальи Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




